
Uchwała Nr XV/43/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.08.2012 

 

w sprawie powołania stałej komisji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

i ustalenia zakresu jej działania, oraz powołania składu osobowego. 
 

Na podstawie §15 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
Powołuje się Komisję Współpracy z Radą Nadzorczą i Zarządem LWSM MORENA, jako stałą 

Komisję Rady Dzielnicy Piecki - Migowo. 

 

§ 2 

 

Ustala się zakres działania komisji: 

 

1. Współdziałanie oraz opiniowanie programów współpracy z Radą Nadzorczą i Zarządem 

LWSM Morena. 

2. Pomoc w zakresie rozwiązywania sporów pomiędzy spółdzielcami a mieszkańcami Dzielnicy 

niebędącymi członkami LWSM Morena. 

 

§ 3 

 

Powołuje się następujący skład osobowy Komisji: 

 

- Daniela Szynszecka 

- Marian Leśków 

- Bogusław Heger 

- Romuald Piekarski 

- Rafał Andrzejewski 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 

UZASADNIENIE: 

 

W Dzielnicy Piecki-Migowo w której Działa Rada Dzielnicy Piecki – Migowo przeważająca część 

terenu pozostaje w administracji LWSM Morena, której członkowie są również mieszkańcami 

Dzielnicy. Rada Dzielnicy Piecki – Migowo widzi konieczność ścisłej współpracy z LWSM 

Morena, w celu działania na rzecz wszystkich mieszkańców Dzielnicy powołując komisję 

specjalnie do tego celu. 

 

WNIOSKODAWCA: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


